
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 5dd4f4a5119d555a74f38c49 στις 20/11/19 11:37
1

        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                            48η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής 
ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                                  την 19.11.2019

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 19η Νοεμβρίου 
2019, ημέρα Τρίτη και ώρα 19.45 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 58042/14.11.2019 πρόσκληση του 
Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 
τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 14.11.2019.
        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.  
ΠΑΡΟΝΤΕΣ
ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ             Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε.

1. ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ        Αντιπρόεδρος της Ο.Ε.
2. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ     «     «

3. ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.               «  «
4. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, Δ.Σ               «  «
5. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                           «     «
6. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.                           «     «

ΑΠΟΝΤΕΣ
1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.                Μέλος της Ο.Ε.
2. ΡΗΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                       «      «

ΑΠΟΦΑΣΗ –259–
          Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 
3ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης,  σύμφωνα με το άρθρο 75 § 3 του Ν. 3852/2010, όπως αυτό 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 77 § 3 του Ν. 4555/2018, που αφορά την έγκριση πρακτικών 
δικαιολογητικών συμμετοχής, τεχνικών και οικονομικών προσφορών της επιτροπής διενέργειας και 
κατακύρωση του διαγωνισμού για την «Προμήθεια τροφίμων για τη λειτουργία των Παιδικών και 
Βρεφονηπιακών σταθμών του Δήμου Ιλίου», καθώς επείγει διότι δεν έχει  ολοκληρωθεί ο διεθνής 
διαγωνισμός για την παραπάνω προμήθεια.

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 59336/19.11.2019 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, στα οποία αναφέρεται ότι: 

«Λαμβάνοντας υπόψιν:
 Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1 του Ν.3852/2010, σύμφωνα με τις οποίες «η Οικονομική 

Επιτροπή με την επιφύλαξη της παραγράφου 4 του παρόντος, καταρτίζει τους όρους, συντάσσει 
τη διακήρυξη, διεξάγει και κατακυρώνει όλες τις δημοπρασίες σύμφωνα με την κείμενη 
νομοθεσία»,



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 5dd4f4a5119d555a74f38c49 στις 20/11/19 11:37
2

 Τις διατάξεις του Ν.4412/2016, άρθρο 32 «Προσφυγή στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς 
προηγούμενη δημοσίευση»,

Σας στέλνουμε το από 19/11/2019 πρακτικό της επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού που αφορούν στον 
έλεγχο των   προσφορών που κατατέθηκαν από: 

 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟ ΝΙΚΟΛΑΟ 
 ΑΜΑΝΤΑ Α.Ε.
 ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ
 ΑΙΑΝΤΑΣ Α.Ε

      για την «Προμήθεια τροφίμων για τη λειτουργία των Παιδικών και Βρεφονηπιακών 
σταθμών του Δήμου Ιλίου»  και παρακαλούμε όπως αποφασίσετε σχετικά.

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΥΠΟΒΛΗΘΕΝΤΩΝ ΦΑΚΕΛΩΝ «ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ, ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ»

Για την «Προμήθεια τροφίμων για την λειτουργία των Παιδικών και Βρεφονηπιακών 
Σταθμών του Δήμου Ιλίου, μέχρι την ολοκλήρωση του διεθνή διαγωνισμού», Κ.Μ. Π 

145/2019, προϋπολογισμού 37.575,12€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. .

Στο Ίλιον την 19η Νοεμβρίου του έτους 2019, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 πμ, στο Γραφείο της 
Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής (Νέστορος 101), συνεδρίασε η τριμελής Επιτροπή προκειμένου να 
αξιολογήσει τα δικαιολογητικά συμμετοχής, τις τεχνικές προσφορές και τις οικονομικές προσφορές των 
υποψηφίων αναδόχων, η οποία αποτελείται από τους εξής:

1. Φιλοπούλου Σταυρούλα 
2. Πατεράκη Σταυρούλα
3. Αντωνιάδη Γεωργία 

και έχοντας υπόψη της:

1. Την με κωδικό Π145/2019 μελέτη της Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής του Δήμου Ίλιου, 
2. Την αριθμ. 56690/11-11-2019 Απόφαση Δημάρχου για την έγκριση διάθεσης ποσού ΤΡΙΑΝΤΑ 

ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ & ΔΩΔΕΚΑ ΛΕΠΤΩΝ (37.575,12 €) 
3. Την υπ’ αριθμ. 254/56928/11-11-2019 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 6ΗΟΒΩΕΒ-

Ν3Α), για την έγκριση των όρων διακήρυξης για την «Προμήθεια τροφίμων για την λειτουργία 
των Παιδικών και Βρεφονηπιακών Σταθμών του Δήμου Ιλίου, μέχρι την ολοκλήρωση του διεθνή 
διαγωνισμού», 

4. Την υπ’ αρ. 57615/13-11-2019 Διακήρυξη, 



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 5dd4f4a5119d555a74f38c49 στις 20/11/19 11:37
3

5. Τους φακέλους συμμετοχής των υποψηφίων αναδόχων
Η Επιτροπή δημοσία συνεδριάζουσα προχωρά στην αξιολόγηση των προσφορών των κάτωθι 
υποψηφίων αναδόχων:

1. Η υπ΄ αριθμ. 58662/18-11-2019 προσφορά του υποψήφιου προμηθευτή ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Αρτοποιείο, Μυκόνου 11, Ίλιον, 

2. Η υπ΄ αριθμ. 58880/18-11-2019 προσφορά του υποψήφιου προμηθευτή ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. 
ΣΚΟΥΡΙΑΣ, Εμπόριο ειδών διατροφής και συναφών χονδρικώς, Θερμοπυλών 35, Βριλήσσια, 

3. Η υπ΄ αριθμ. 58890/18-11-2019 προσφορά του υποψήφιου προμηθευτή ΑΜΑΝΤΑ Α.Ε., 
Ανώνυμη Εμπορική εισαγωγική και εξαγωγική εταιρεία τροφίμων, Παπαδοπούλου 1-3, Αγ. Ι. 
Ρέντης, 

4. Η υπ΄ αριθμ. 59055/19-11-2019 προσφορά του υποψήφιου προμηθευτή ΑΙΑΝΤΑΣ τροφοδοσίες 
εισαγωγική & εξαγωγική Α.Ε., Βασιλικών 6 & Ευδόξου, Πειραιάς, 

Αφού η επιτροπή παρέλαβε τις ανωτέρω προσφορές απέρριψε την υπ΄ αριθμ. 59055/19-11-2019 
προσφορά του υποψήφιου προμηθευτή ΑΙΑΝΤΑΣ τροφοδοσίες εισαγωγική & εξαγωγική Α.Ε. λόγω της 
εκπρόθεσμης κατάθεσής της στο Πρωτόκολλο του Δήμου Ιλίου, σύμφωνα με το 2ο άρθρο του 
παραρτήματος Α΄ της υπ΄αριθμ. 57615/13-11-2019 Διακήρυξης. 
Στην διαδικασία παρευρίσκονται από την εταιρεία ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑΣ, ο κ. SKOURIAS ANDRE , Αρ. 
Διαβατηρίου 12DE87556 και από την εταιρεία ΑΜΑΝΤΑ Α.Ε. ο κ. ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, κάτοχος του 
αριθμ. ΑΚ665629 ΑΔΤ.                         

 Η επιτροπή  προχώρησε στην αποσφράγισή τους.
 Πρώτος αποσφραγίζεται ο υπ΄αριθμ. 58662/18-11-2019 φάκελος του υποψήφιου προμηθευτή 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ. Ελέγχθηκε ο φάκελος Νο1 με τα δικαιολογητικά συμμετοχής, ο οποίος 
ήταν πλήρης. Κατόπιν ελέγχθηκε ο φάκελος Νο2 με την Τεχνική Προσφορά. Η Τεχνική Προσφορά είναι 
σύμφωνη με τα οριζόμενα στη διακήρυξη για την Ομάδα Α΄: Είδη αρτοποιείου-ζαχαροπλαστείου. Τέλος 
ανοίχθηκε ο φάκελος Νο3 με την Οικονομική Προσφορά. 
Η Οικονομική προσφορά η οποία κατατέθηκε για την Ομάδα Α΄: Είδη αρτοποιείου-ζαχαροπλαστείου, 
είναι συνολικού ποσού ΔΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΝΟΣ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΝΕΑ ΛΕΠΤΩΝ 
(10.541,09 €)  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
Δεύτερος αποσφραγίζεται ο φάκελος 58880/18-11-2019 του υποψήφιου προμηθευτή ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛ. 
ΣΚΟΥΡΙΑΣ. Ελέγχθηκε ο φάκελος Νο1 με τα δικαιολογητικά συμμετοχής, ο οποίος ήταν πλήρης. Κατόπιν 
ελέγχθηκε ο φάκελος Νο2 με την Τεχνική Προσφορά. Η Τεχνική Προσφορά είναι σύμφωνη με τα 
οριζόμενα στη διακήρυξη για τις Ομάδες:            Ομάδα Γ΄: Είδη Ιχθυοπωλείου & κατεψυγμένα, Ομάδα 



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 5dd4f4a5119d555a74f38c49 στις 20/11/19 11:37
4

Δ΄: Είδη Παντοπωλείου. Τέλος ανοίχθηκε ο φάκελος Νο3 με την Οικονομική Προσφορά. 
Η Οικονομική προσφορά η οποία κατατέθηκε για την Ομάδα Γ΄: Είδη Ιχθυοπωλείου & κατεψυγμένα 
είναι ενιαίο ποσοστό έκπτωσης ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (25%) επί της Μ.Λ.Τ. των δελτίων τιμών. 
Για την ομάδα Δ΄: Είδη Παντοπωλείου κατατέθηκε προσφορά συνολικής αξίας ΕΝΤΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ 
ΕΠΤΑΚΟΣΙΩΝ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΠΤΑ ΛΕΠΤΩΝ (11.700,87 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. . 
Τρίτος αποσφραγίζεται ο φάκελος 58890/18-11-2019 του υποψήφιου προμηθευτή ΑΜΑΝΤΑ Α.Ε.. 
Ελέγχθηκε ο φάκελος Νο1 με τα δικαιολογητικά συμμετοχής, ο οποίος ήταν πλήρης. Κατόπιν ελέγχθηκε 
ο φάκελος Νο2 με την Τεχνική Προσφορά. Η Τεχνική Προσφορά είναι σύμφωνη με τα οριζόμενα στη 
διακήρυξη για τις Ομάδες:  Ομάδα Β΄: Είδη Οπωροπωλείου, Ομάδα Γ΄: Είδη Ιχθυοπωλείου & 
κατεψυγμένα, Ομάδα Δ΄: Είδη Παντοπωλείου και Ομάδα Ε΄: Είδη κρεοπωλείου. Τέλος ανοίχθηκε ο 
φάκελος Νο3 με την Οικονομική Προσφορά. 
Η Οικονομική προσφορά η οποία κατατέθηκε για την Ομάδα Β΄: Είδη Οπωροπωλείου είναι ενιαίο 
ποσοστό έκπτωσης ΤΡΙΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (3%) επί της Μ.Λ.Τ. των δελτίων τιμών Ομάδα Γ΄: Είδη 
Ιχθυοπωλείου & κατεψυγμένα είναι ενιαίο ποσοστό έκπτωσης ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (21%) επί της 
Μ.Λ.Τ. των δελτίων τιμών. Για την Ομάδα Δ΄: Είδη Παντοπωλείου κατατέθηκε προσφορά συνολικής 
αξίας ΕΝΤΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΠΤΑΚΟΣΙΩΝ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΝΟΣ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΞΙ ΛΕΠΤΩΝ (11.731,06 €) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για την Ομάδα Ε΄: Είδη Κρεοπωλείου είναι ενιαίο ποσοστό έκπτωσης 
ΤΕΣΣΕΡΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (4%) επί της Μ.Λ.Τ. των δελτίων τιμών.

Η Επιτροπή έχει να παρατηρήσει ότι στην Οικονομική Προσφορά της Εταιρείας ΑΜΑΝΤΑ Α.Ε. υπάρχει 
αναντιστοιχία στην τιμή μονάδος και στο συνολικό ποσό ανά είδος από το με α/α 58 έως το 88. Ωστόσο 
όμως, το άθροισμα της συνολκής αξίας των ειδών συμφωνεί με το άθροισμα που υπάρχει στην 
υποβληθείσα προσφορά. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω η Επιτροπή προτείνει: 

 Για την Ομάδα Α΄: Είδη αρτοποιείου-ζαχαροπλαστείου, ως προσωρινό ανάδοχο τον 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟ ΝΙΚΟΛΑΟ, με προσφορά συνολικού ποσού ΔΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ 
ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΝΟΣ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΝΕΑ ΛΕΠΤΩΝ (10.541,09 €)  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

 Για την Ομάδα Β΄: Είδη Οπωροπωλείου, ως προσωρινό ανάδοχο την εταιρεία ΑΜΑΝΤΑ Α.Ε., με 
ενιαίο ποσοστό έκπτωσης ΤΡΙΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (3%) επί της Μ.Λ.

 Για την Ομάδα Γ΄: Είδη Ιχθυοπωλείου & κατεψυγμένα, ως προσωρινό ανάδοχο τον ΑΝΔΡΕΑ ΑΛ. 
ΣΚΟΥΡΙΑ, με ενιαίο ποσοστό έκπτωσης ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (25%) επί της Μ.Λ.Τ. των 
δελτίων τιμών. 

 Για την Ομάδα Δ΄: Είδη Παντοπωλείου, ως προσωρινό ανάδοχο τον ΑΝΔΡΕΑ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑ, με 
προσφορά συνολικής αξίας ΕΝΤΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΠΤΑΚΟΣΙΩΝ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΠΤΑ 



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 5dd4f4a5119d555a74f38c49 στις 20/11/19 11:37
5

ΛΕΠΤΩΝ (11.700,87 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. . 
 Για την Ομάδα Ε΄: Είδη Κρεοπωλείου, ως προσωρινό ανάδοχο την εταιρεία ΑΜΑΝΤΑ Α.Ε. με 

ενιαίο ποσοστό έκπτωσης ΤΕΣΣΕΡΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (4%) επί της Μ.Λ.Τ. των δελτίων τιμών.»
Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης

          Η Οικονομική Επιτροπή
Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω,

           Αποφασίζει  Ομόφωνα
Α) Δέχεται να συζητηθεί το θέμα κατ’ επείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 § 3 του Ν. 
3852/2010 και όπως αυτό αντικαταστάθηκε με το άρθρο 77 § 3 του Ν. 4555/2018
Β) Εγκρίνει το πρακτικό δικαιολογητικών κατακύρωσης της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού που 
αφορά την «Προμήθεια τροφίμων για τη λειτουργία των Παιδικών και Βρεφονηπιακών σταθμών του 
Δήμου Ιλίου» και αναθέτει την παραπάνω προμήθεια, ως εξής:
 Για την Ομάδα Α΄: Είδη αρτοποιείου-ζαχαροπλαστείου, τον οικονομικό φορέα με την επωνυμία 

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟ ΝΙΚΟΛΑΟ, με προσφορά συνολικού ποσού ΔΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ 
ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΝΟΣ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΝΕΑ ΛΕΠΤΩΝ (10.541,09 €)  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

 Για την Ομάδα Β΄: Είδη Οπωροπωλείου, στην εταιρεία με την επωνυμία ΑΜΑΝΤΑ Α.Ε., με ενιαίο 
ποσοστό έκπτωσης ΤΡΙΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (3%) επί της Μ.Λ.

 Για την Ομάδα Γ΄: Είδη Ιχθυοπωλείου & κατεψυγμένα, τον οικονομικό φορέα με την επωνυμία 
ΑΝΔΡΕΑ ΑΛ. ΣΚΟΥΡΙΑ, με ενιαίο ποσοστό έκπτωσης ΕΙΚΟΣΙ ΠΕΝΤΕ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (25%) επί της 
Μ.Λ.Τ. των δελτίων τιμών. 

 Για την Ομάδα Δ΄: Είδη Παντοπωλείου, τον οικονομικό φορέα με την επωνυμία ΑΝΔΡΕΑ ΑΛ. 
ΣΚΟΥΡΙΑ, με προσφορά συνολικής αξίας ΕΝΤΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΠΤΑΚΟΣΙΩΝ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΟΓΔΟΝΤΑ 
ΕΠΤΑ ΛΕΠΤΩΝ (11.700,87 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. . 

 Για την Ομάδα Ε΄: Είδη Κρεοπωλείου, στην εταιρεία με την επωνυμία ΑΜΑΝΤΑ Α.Ε. με ενιαίο 
ποσοστό έκπτωσης ΤΕΣΣΕΡΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (4%) επί της Μ.Λ.Τ. των δελτίων τιμών

Γ) Την απόρριψη της προσφοράς του οικονομικού φορέα με την επωνυμία ΑΙΑΝΤΑΣ τροφοδοσίες 
εισαγωγική & εξαγωγική Α.Ε. λόγω της εκπρόθεσμης κατάθεσής της στο Πρωτόκολλο του Δήμου Ιλίου, 
σύμφωνα με το 2ο άρθρο του παραρτήματος Α΄ της υπ΄αριθμ. 57615/13-11-2019 Διακήρυξης.
Δ) Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την υπογραφή του σχετικού συμφωνητικού.

Κατά της ανωτέρω απόφασης χωρεί ένσταση, σύμφωνα με το άρθρο 127 του Ν. 4412/2016, η 
προθεσμία άσκησης της είναι πέντε (5) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης στον 
ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα.

Η ένσταση υποβάλλεται ενώπιον της αναθέτουσας αρχής (ήτοι της οικονομικής επιτροπής), η οποία 
αποφασίζει, σύμφωνα με τα οριζόμενα και στο άρθρο 221 του Ν.4412/16, εντός προθεσμίας δέκα (10) 



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 5dd4f4a5119d555a74f38c49 στις 20/11/19 11:37
6

ημερών, μετά την άπρακτη πάροδο της οποίας τεκμαίρεται η απόρριψη της ένστασης. Για το παραδεκτό 
της άσκησης ένστασης, απαιτείται, με την κατάθεση της ένστασης, η καταβολή παραβόλου υπέρ του 
Δημοσίου ποσού ίσου με το ένα τοις εκατό (1%) επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης. Το παράβολο 
αυτό αποτελεί δημόσιο έσοδο. 

Το παράβολο επιστρέφεται με πράξη της αναθέτουσας αρχής, αν η ένσταση γίνει δεκτή από το 
αποφασίζον διοικητικό όργανο.

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη
Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                         Τα Μέλη

                                         Αλεβίζου Α., Βασιλόπουλος Δ.,         
                                       Κουκουβίνος Δ., Μαρκόπουλος Φ.,

          ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ                                                                 Βέργος Ι., Φεγγερός Β.
                                                   


		ΚΑΡΚΑΛΙΑ ΦΙΛΑΡΕΤΗ
	2019-11-20T11:37:24+0200
	ΊΛΙΟΝ
	ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
	ΑΠ:59538




